
Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

"Воркута" кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрации              

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Прогимназия №1» 

г.Воркуты 
1 №-а прогимназия»  муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение Воркута к. 

 

 
 

ПРИКАЗ 

г. Воркута 

 

23.05.2024 г.                                                                                                     № 173 /01-17 

 

  

О проведении тематического контроля «Готовность МАОУ «Прогимназия №1» г. 

Воркуты к работе в летний период – 2024 г.»  
    

       Во исполнении Годового плана работы муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Прогимназия №1» г. Воркуты (далее - Учреждение) 

на 2023 - 2024 учебный год и в целях контроля за выполнением требований действующего 

законодательства по созданию условий, гарантирующих охрану и укрепление здоровья 

воспитанников Учреждения в летний период 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести тематический контроль «Готовность МАОУ «Прогимназия №1» г. Воркуты к 

работе в летний период – 2024 г.» с 23.05.2024 г. по 30.05.2024 г. 

2. Утвердить комиссию в составе: 

Председатель комиссии: директор, О.Б.Манзюк 

Члены комиссии: старший воспитатель О.Н.Мартьянова 

                               воспитатель Бурихина В.А. 

                               заведующий хозяйством Томашевская Л.М. 

3. Утвердить план-задание тематического контроля (приложение 1). 

4. Старшему воспитателю Мартьяновой О.Н. подготовить итоговую справку по 

результатам тематического контроля. Срок до 31.05.2024 г. 

5. Результаты тематического контроля рассмотреть на производственном собрании 

трудового коллектива Учреждения. 

6. Делопроизводителю  Биричевской О.М. ознакомить с данным приказом всех 

заинтересованных лиц. 

7.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            Директор                                                             О.Б.Манзюк   

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Мартьянова О.Н. 

Бурихина В.А. 

Томашевская Л.М.



 
Приложение 1 

к приказу №173/01-17 от 23.05.2024 г. 

 

 

План-задание тематического контроля  

«Готовность МАОУ «Прогимназия №1» г. Воркуты к работе в летний период – 2024 г.»  

 

Цель: контроль за выполнением требований действующего законодательства по созданию условий, гарантирующих охрану и укрепление 

здоровья воспитанников Учреждения в летний период – 2024 г. 

 

Сроки проведения с 23.05.2024 г. по 30.05.2024 г. 

 
№ 

п/п 

Направление 

работы 

Содержание Сроки 

проведения 

Ответственный 

1.  Оценка условий жизнедеятельности всех 

участников образовательных отношений 

в соответствии с СанПиНом и пожарной 

безопасности  

- уровень освещения  

- электрооборудование и технологическое оборудование  

- мебель  

- санитарно-гигиенические устройства для сотрудников и детей  

23.05.2024 

- 

30.05.2024 

Завхоз Томашевская Л.М.  

2.  Оценка развивающей предметно -  

пространственной среды и оборудования 

игровых комнат, физкультурного зала и 

планирования 

- наличие центров, наполнение их материалами и оборудованием  

- эстетическое оформление помещений  

- перспективное и календарное планирование  

23.05.2024 

- 

30.05.2024 

Директор Манзюк О.Б. 

Старший воспитатель 

Мартьянова О.Н. 

Воспитатель Бурихина В.А.. 

3.  Оценка условий санитарно- 

гигиенического режима группы  

- маркировка мебели  

- сетка рассаживания  

- графики проветривания, влажной уборки и т.д.  

- информация для младших воспитателей  

27.05.2024 Воспитатель Бурихина В.А.  

Завхоз Томашевская Л.М. 

4.  Оценка соответствия информационных 

уголков для родителей  

- Режим дня на теплый период  

- Расписание игровых образовательных ситуаций 

- График работы администрации  

- Консультативный материал - выставка детских работ  

23.05.2024 

- 

30.05.2024 

Старший воспитатель 

Мартьянова О.Н. 

Воспитатель Бурихина В.А. 

 


		2024-05-29T15:21:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа




